ll
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_0_6"._. ()_9_. J.,_Oc!_l __ № _J_511--.,,,_Р __
r. Бикин

г- 1

Об утверждении состава Общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории городского поселения «Город Бикин» на
2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением администрации городского
поселения «Город Бикин» от 22.09.2017 № 191 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории городского поселения «Город Бикин» на 2018-2024 годы», в
целях вовлечения граждан в процесс отбора общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, в связи с
рекомендациями министерства жилищно-коммунального хозяйства
Хабаровского края о включении в состав Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории городского поселения «Город

Бикин» на 2018-2024 годы» представителей социальных служб и
организаций инвалидов, находящихся на территории городского поселения
«Город Бикин»:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории городского поселения «Город

Бикин» на 2018-2024 годы» (далее - Общественная комиссия).
2. Общему отделу администрации городского поселения «Город

Бикин» (Такова О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации городского поселения «Город Бикин».

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации

городского поселения «Город Бикин» от 04.03.2021 № 94-р «Об утверждении
состава Общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории городского поселения «Город Бикин» на 2018-2024 годы».

4. Контроль эа выполнением настоящего распоря,1,ения возложить на

начальника отдела городского хозяйства администрации городского
поселения «Город Бикин» Воева В.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его , одписания.

Врип главы городского поселения Д.Я. Осадчук

005393